
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

Администрация МР «Карабудахкентский район» 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

« Сирагинская средняя общеобразовательная школа»_________
368549 РД Карабудахкентский район с. Сираги номер телефона: 8 967-935-55-77 эл.п:

80$Ь_81га§1@е-с1а§.ги

ПРИКАЗ

От «28» февраля 2025г. № 107

О назначении школьного координатора по организации и проведении ВПР в 
2024-2025 г по МБОУ «Сирагинская СОШ»

В соответствии с приказами Министерства образования науки Республики Дагестан от 
07.02.2025г. №05-02-2-127/25 «О проведении Всероссийских проверочных работ в 
Республике Дагестан в 2025 году», Федеральной службы по надзору в сфере 
образования и науки от 13.05.2024г. №1008 «Об утверждении состава участников, 
сроков и продолжительности проведения всероссийских проверочных работ в 
образовательных организациях, осуществляющих образовательную деятельность по 
образовательным программам начального общего, основного общего, среднего общего 
образования, а также перечня учебных предметов, по которым проводятся 
всероссийские проверочные работы в образовательных организациях, 
осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам 
начального общего, основного общего, среднего общего образования, в 2024/2025 
учебному году», а так же во исполнение приказа управления образования МР 
«Карабудахкентский район» от 12.02.2025 №22 «О проведении Всероссийских 
проверочных работ в общеобразовательных организациях МР «Карабудахкентский район»
2025 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить школьным координатором всероссийских проверочных работ (далее -  
ВПР) заместителя директора по УВР Хидирбекову Л.И.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

С приказом ознакомлены:

1. /  /  ^  /Хидирбекова Л.И./


